
UCHWAŁA NR 509/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 do art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 20/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 439/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 451/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 czerwca 2022 roku 

- Uchwałą Nr 486/XLIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 42/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 56/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29 lipca 2022 roku 

- Uchwałą Nr 496/XLIV/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 58/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 września 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 61/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 21 września 2022 roku 

- Uchwałą Nr 508/XLV/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 września 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 84 925 205,56 zł do kwoty 85 
022 680,53 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 998 451,91 zł do kwoty 83 449 827,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 900 976,94 zł do kwoty 1 572 853,06 zł  

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 17 178 637,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 93 655 710,56 zł do kwoty 
92 753 185,53 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 103 074,97 zł do kwoty 82 766 195,53 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 005 600,00 zł do kwoty 9 986 990,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 17 178 637,30 zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. W § 3 deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę – 1 000 000,00 zł się do kwoty - 7 730 505,00 zł który 
zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. W § 4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 
9 500 505,00 zł - załącznik nr 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 5  do niniejszej 
uchwały. 

5. W § 6 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 8 772 705,00 zł w tym:   

-  krótkoterminowe 1 500 000,00 

-  długoterminowe 7 272 705,00 

6. W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się zmian:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 
1 773 500,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 
719 200,00 zł,    

-  załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W § 20 określone dochody majątkowe w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 zł do wysokości 800 000,00 zł związane z zadaniem inwestycyjnym 
,,Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie”. 

9. § 21 uchwały budżetowej /załącznik nr 13 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/ otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
23-09-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

600   Transport i łączność 2 571 000,00 1 000 000,00 0,00 1 571 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 1 000 000,00 0,00 900 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 1 800 000,00 1 000 000,00 0,00 800 000,00 

630   Turystyka 575 000,00 0,00 100 000,00 675 000,00 

 63095  Pozostała działalność 575 000,00 0,00 100 000,00 675 000,00 

  0830 Wpływy z usług 475 000,00 0,00 100 000,00 575 000,00 

750   Administracja publiczna 284 485,92 26 715,92 86 715,92 344 485,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 153 770,00 0,00 60 000,00 213 770,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

153 770,00 0,00 60 000,00 213 770,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami 

 75095  Pozostała działalność 130 715,92 26 715,92 26 715,92 130 715,92 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 715,92 26 715,92 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 26 715,92 26 715,92 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28 059 677,00 0,00 210 000,00 28 269 677,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 249 436,00 0,00 200 000,00 5 449 436,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 720 000,00 0,00 200 000,00 920 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 727 430,00 0,00 10 000,00 737 430,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

176 000,00 0,00 10 000,00 186 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 152 190,00 0,00 565 124,97 16 717 314,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 799 145,00 0,00 565 124,97 1 364 269,97 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 288 000,00 0,00 400 000,00 688 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 66 101,91 66 101,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



  6330 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 99 023,06 99 023,06 

801   Oświata i wychowanie 1 430 635,74 0,00 137 300,00 1 567 935,74 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 168 000,00 0,00 137 300,00 305 300,00 

  0830 Wpływy z usług 118 000,00 0,00 137 300,00 255 300,00 

852   Pomoc społeczna 14 049 072,96 1 100 936,00 1 100 936,00 14 049 072,96 

 85295  Pozostała działalność 12 403 456,00 1 100 936,00 1 100 936,00 12 403 456,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 100 936,00 1 100 936,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

52 698,00 0,00 1 100 936,00 1 153 634,00 

855   Rodzina 14 937 247,83 105 575,83 110 575,83 14 942 247,83 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 232 167,00 0,00 5 000,00 8 237 167,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 3



 85595  Pozostała działalność 105 575,83 105 575,83 105 575,83 105 575,83 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

105 575,83 105 575,83 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 105 575,83 105 575,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 135 275,00 0,00 20 050,00 5 155 325,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 375,00 0,00 20 050,00 27 425,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 375,00 0,00 20 050,00 27 425,00 

RAZEM   DZIAŁY 83 194 584,45 2 233 227,75 2 330 702,72 83 292 059,42 

OGÓŁEM DOCHODY 84 925 205,56 2 233 227,75 2 330 702,72 85 022 680,53 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
23-09-2022 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 069 220,11 300 000,00 30 000,00 3 799 220,11 

 01043  
 
Infrastruktura wodociągowa wsi 52 000,00 0,00 20 000,00 72 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

 01044  
 
Infrastruktura sanitacyjna  wsi 3 554 700,00 300 000,00 10 000,00 3 264 700,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 520 700,00 300 000,00 0,00 3 220 700,00 

  6230/własne/ 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 000,00 0,00 10 000,00 44 000,00 

600   Transport i łączność 7 333 816,00 1 785 000,00 42 495,86 5 591 311,86 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



 60014  
 
Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  6300/własne/ 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 395 816,00 1 715 000,00 22 495,86 4 703 311,86 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 14 400,00 0,00 5 600,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  287 875,27 0,00 12 495,86 300 371,13 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 557 255,00 1 700 600,00 0,00 3 856 655,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

630   Turystyka 872 789,00 0,00 23 000,00 895 789,00 

 63095  
 
Pozostała działalność 872 789,00 0,00 23 000,00 895 789,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  165 954,00 0,00 20 000,00 185 954,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 835,00 0,00 3 000,00 409 835,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 797 500,00 0,00 337 000,00 1 134 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



 70005  
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 500,00 0,00 310 000,00 1 057 500,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  375 000,00 0,00 300 000,00 675 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

 70007  
 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 27 000,00 77 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 6 936 285,92 50 000,00 60 000,00 6 946 285,92 

 75011  
 
Urzędy wojewódzkie 153 770,00 0,00 60 000,00 213 770,00 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 947 100,00 50 000,00 0,00 5 897 100,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 715 600,00 30 000,00 0,00 685 600,00 

  4120/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 103 000,00 10 000,00 0,00 93 000,00 

  4140/własne Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 3



757   Obsługa długu publicznego 900 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 900 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 

  8110/własne/ 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

900 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 459 644,74 100 000,00 527 300,00 28 886 944,74 

 80101  Szkoły podstawowe 18 431 808,05 0,00 68 200,00 18 500 008,05 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  894 600,00 0,00 55 000,00 949 600,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  346 100,00 0,00 13 200,00 359 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 426 005,00 0,00 36 000,00 1 462 005,00 

  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 174 300,00 0,00 30 000,00 204 300,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  53 100,00 0,00 6 000,00 59 100,00 

 80104  Przedszkola 2 649 205,00 0,00 240 000,00 2  889 205,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 323 860,00 0,00 20 000,00 343 860,00 

  4790/własne/ Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 944 355,00 0,00 220 000,00 1 164 355,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 4



 80107  Świetlica szkolna 1 267 070,00 90 000,00 6 000,00 1 183 070,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  31 200,00 0,00 6 000,00 37 200,00 

  4790/własne/ Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 873 500,00 90 000,00 0,00 783 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750 200,00 10 000,00 0,00 740 200,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 463 500,00 0,00 177 100,00 1 640 600,00 

  4220/własne/ Zakup środków żywności 520 000,00 0,00 137 300,00 657 300,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  31 000,00 0,00 39 800,00 70 800,00 

852   Pomoc społeczna 16 970 123,96 300,00 300,00 16 970 123,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 055 035,50 300,00 300,00 2 055 035,50 

  4280/własne/ Zakup usług zdrowotnych  1 800,00 0,0 300,00 2 100,00 

  4710/własne/ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 300,00 0,00 700,00 

855   Rodzina 15 262 577,83 0,00 67 000,00 15 329 577,83 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 234 567,00 0,00 5 000,00 8 239 567,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 5



  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 120 000,00 0,00 42 000,00 162 000,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 42 000,00 162 000,00 

 85516  System opieki na d dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  2540/własne/ Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 893 907,00 30 000,00 159 274,97 7 023 181,97 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400 300,00 0,00 30 000,00 430 300,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  380 300,00 0,00 30 000,00 410 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 322 900,00 30 000,00 0,00 292 900,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  214 900,00 30 000,00 0,00 184 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 207,00 0,00 20 050,00 36 257,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 164,33 0,00 5 892,68 12 057,01 

  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 1 059,65 0,00 1 012,95 2 072,60 

  4120/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 151,02 0,00 144,37 295,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 6



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 554 600,00 0,00 109 224,97 2 663 824,97 

  4260/własne/ Zakup energii 1 601 500,00 0,00 109 224,97 1 710 724,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 955 900,00 0,00 17 500,00 1 973 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 424 250,00 0,00 9 500,00 1 433 750,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  35 500,00 0,00 4 500,00 40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 90 150,00 0,00 8 000,00 98 150,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  32 200,00 0,00 6 000,00 38 200,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 655 520,00 11 095,86 10 000,00 654 424,14 

 92601  Obiekty sportowe 153 550,00 0,00 10 000,00 163 550,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  79 750,00 0,00 10 000,00 89 750,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 501 970,00 11 095,86 0,00 490 874,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 7



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  38 500,00 4 300,00 0,00 34 200,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  87 470,00 6 795,86 0,00 80 674,14 

RAZEM   DZIAŁY 91 107 284,56 2 276 395,86 1 373 870,83 90 204 759,53 

 OGÓŁEM     WYDATKI 93 655 710,56 2 276 395,86 1 373 870,83 92 753 185,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2022 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 450 020,11 450 020,11 

 01095  
 
Pozostała działalność  450 020,11 450 020,11 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  450 020,11  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

7 050,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

1 211,90 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  172,73 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

389,29 

  4430 różne opłaty i składki  
 

441 196,19 

750   
 
Administracja publiczna  213 770,00 213 770,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  213 770,00 213 770,00 

  
 

2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  213 770,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
112 270,00 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
11 000,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
22 000,00 

  

4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

  
 

3 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych   
 

60 000,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  2 797,00 2 797,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 797,00 2 797,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  2 797,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 797,00 

801   
 
 Oświata i wychowanie 102 824,69 102 824,69 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 102 824,69 102 824,69 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  102 824,69  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 018,04 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  101 806,65 

852   
 
 Pomoc społeczna 1 662 053,50 1 662 053,50 

 85215  dodatki mieszkaniowe  306,00 306,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  306,00  

  3110 świadczenia społeczne  
  

300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
6,00 

 85219  ośrodki pomocy społecznej  13 905,50 13 905,50 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  13 905,50  

  3110 świadczenia społeczne  

  
13 700,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
205,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  240 000,00 240 000,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  240 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   240 000,00 

 85295  pozostała działalność  1 407 842,00 1 407 842,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 407 842,00  

  3110 świadczenia społeczne  
  

1 380 243,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

16 423,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

2 867,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

 
309,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

6 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
  

2 000,00 

855   
 
Rodzina 14 747 172,00 14 747 172,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 404 537,00 6 404 537,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 6 404 537,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

6 383 402,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

17 764,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

2 943,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

 
410,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

18,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 8 161 667,00 8 161 667,00 

  2010  8 161 667,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 3



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  3110 świadczenia społeczne   
 

6 997 023,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

179 566,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

12 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

968 412,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

 
4 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  300,00 300,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  300,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

256,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
  

44,00 

 85513  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 180 668,00 180 668,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  180 668,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  180 668,00 

 
R A Z E M 

 
17 178 637,30 

 
17 178 637,30 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01044.6050 1  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 410 000,00 

 01044.6050 2 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 2 530 700,00 

 01044.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków           44 000,00 

 01044.6050 4 Budowa sieci  kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin 250 000,00 

 01043.6050 5 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Ślesin 70 000,00 

 01044.6050 6 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa 25 000,00 

 01044.6050 7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa – Etap 
II 5 000,00 

  razem 3 334 700,00 

600  Transport i łączność  

 60013.6050 1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku 
Półwiosek Lubstowski-Ignacewo / granica gminy Ślesin/ w 
zakresie wykonania drogi dla rowerów 

90 000,00 

 60016.6050 2 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 30 000,00 

 
60016.6050 3 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w Licheniu 

Starym 20 000,00 

 
60016.6050 4 Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie  200,00 

 
60016.6050 5 Przebudowa drogi gminnej -  ul. Polnej w Ślesinie 1 645 000,00 

 
60016.6050 6 Przebudowa drogi gminnej Żółwieniec-Konstantynowo 521 000,00 

 
60016.6050 7 Budowa chodnika w m. Biskupie 0,00 

 
60016.6050 8 Utwardzenie terenu w m. Goranin 15 900,00 

 60016.6050 9 Projekt podziału nieruchomości pod ścieżkę pieszo-
rowerową w Ignacewie 24 000,00 

 
60016.6050 10 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 159 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



 
60016.6050 11 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 130 000,00 

 
60016.6050 12 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 15 500,00 

 
60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 46 000,00 

 
60016.6050   14 Modernizacja drogi w m. Półwiosek Stary 10 500,00 

 
60016.6050 15 Przebudowa drogi w zakresie wykonania chodnika przy ul. 

Kościelnej w Ślesinie 100 000,00 

 
60016.6050 16 Budowa ul. Wiatracznej w m. Licheń Stary 30 000,00 

 
60016.6050 17 Podział geodezyjny pod wykup gruntów w celu poszerzenia 

ul. Akacjowej w Licheniu Starym 5 000,00 

 
60016.6050 18 Budowa drogi na ul. Storczykowej wraz z oświetleniem i 

odwodnieniem 74 000,00 

 
60016.6050 19 Przebudowa drogi w miejscowości Kolebki 45 000,00 

 
60016.6050 20 Przebudowa ul. Tuwima w Ślesinie 159 000,00 

 
60016.6050 21 Przebudowa ul. Spokojnej w Ślesinie 4 000,00 

 
60016.6050 22 Rozbudowa drogi gminnej Szyszynek-Biskupie 50 000,00 

 
60016.6050 23 Rozbudowa drogi Bylew-Parcele wraz z przebudową drogi w 

Pogoni Gosławickiej 110 000,00 

 
60016.6050 24 Przebudowa drogi gminnej w m. Niedźwiady Duże 41 500,00 

 
60016.6050 25 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 121 155,00 

 
60016.6300 26 

Pomoc finansowa dla Gminy Wierzbinek z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania Przebudowa drogi gminnej Nowa 
Ruda - Żółwienic 

100 000,00 

 
60016.6060 27 Wykup gruntów na terenie Gminy Ślesin 70 000,00 

 
60016.6050 28 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 50 000,00 

 
60016.6050 29 Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Ślesin 49 000,00 

 
60014.6300 30 

Pomoc finansowa Powiatowi Konińskiemu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec-Gawrony 

0,00 

 60016.6050 31 Budowa ciągu pieszo-rowerowego na nieruchomości 
oznaczonej nr geodezyjnym 1170 100 000,00 

 60016.6050 32 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 104 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



 60016.6050 33 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie 50 000,00 

 60016.6050 34 
Budowa drogi w miejscowości Żółwieniec na działce nr 
218/7 i 240/1 wraz z przebudową istniejącego odcinka drogi 
na działce nr 235 w m. Żółwieniec 

73 800,00 

 60016.6050 35 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 
zakresie chodnika 28 000,00 

 60016.6050 36 Przebudowa drogi w m. Kępa 8 000,00 

 60016.6050 37 Przebudowa drogi gminnej Biskupie – Kolonia Sarnowa 37 000,00 

   Razem   
4 116 655,00 

630  Turystyka  

 63095.6060 1 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka 61 000,00 

 63095.6050 2 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla sprzętu 
żeglarskiego w Mikorzynie 17 835,00 

 63095.6050 3 Zagospodarowanie plaży w Licheniu Starym 30 000,00 

 63095.6050 4 Zagospodarowanie plaży w Ślesinie 39 000,00 

 63095.6050 5 Przebudowa pomostu na Marinie w Ślesinie 323 000,00 

   Razem 470 835,00 

750  Administracja publiczna  

 75095.6060 1 Zakup masztu i flagi w ramach projektu „Pod Biało – 
czerwoną”  7 000,00 

 75095.6067 2 Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów 
informatycznych 100 000,00 

   Razem 107 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe  

 75412.6050 1 Budowa garażu dla OSP w Wąsoszach  870 000,00 

   Razem 870 000,00 

801   Oświata  i wychowanie   

 80101.6060 1 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
SP Piotrkowice 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 3



 80101.6060 2 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
ZSP Ślesin 187 800,00 

 80101.6060 3 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
SP Licheń Stary 60 000,00 

 80101.6060 4 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
SP Wąsosze 60 000,00 

 80101.6060 5 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
SP Ostrowąż  30 000,00 

 80101.6060 6 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 
SP Szyszyńskie Holendry 60 000,00 

 80101.6050 7 Budowa Sali gimnastycznej w Wąsoszach wraz z 
termomodernizacją Szkoły 87 500,00 

 80101.6050 8 Wykonanie instalacji C.O. w szkole podstawowej w 
Piotrkowicach 12 500,00 

 80101.6050 9 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 30 000,00 

 80101.6050 10 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowążu 1 000,00 

   Razem  558 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu 
Starym 5 000,00 

 90015.6050 2 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  50 000,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolebki 8 000,00 

 90015.6050 4 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 30 000,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn 54 000,00 

 90015.6050 6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pogoń Gosławicka 15 000,00 

 90015.6050 7 Projekt budowy oświetlenia w m. Półwiosek Stary 5 000,00 

 90015.6050 8 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 17 000,00 

 90015.6050 9 Budowa energooszczędnego oświetlenia w Ślesinie 110 000,00 

 90015.6050 10 Budowa oświetlenia ulicznego w Biskupiu 30 000,00 

 90015.6050 11 Budowa oświetlenia ulicznego w Szyszynku 50 000,00 

 90015.6050 12 Wymiana słupów oświetleniowych w Ślesinie 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 4



 
 Razem 404 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6050 1 Przebudowa placu  przed świetlicą w m. Szyszyn 29 000,00 

 92195.6050 2 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rożnowo 16 000,00 

 92109.6050 3 Przebudowa świetlicy w Ostrowążu 45 000,00 

 92109.6050 4 Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 
Wąsoszach 35 000,00 

  Razem 125 000,00 

Razem zadania majątkowe  9 986 990,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

PRZYCHODY i ROZCHODY 

2022 ROK 

L.p.  Treść  § Plan 

 
Przychody  

                                ogółem: 9 500 505,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu , wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 427 800,00 

2 Przychody z wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 6 ustawy  § 950 1 800 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 7 272 705,00 

 
Rozchody  

                                 ogółem : 1 770 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 770 000,00 
1. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu    
   w 2014 roku 
 
31.01.2022  35 000,00 
28.02.2022  35 000,00 
31.03.2022  35 000,00 
29.04.2022  35 000,00 
31.05.2022  35 000,00 
30.06.2022  35 000,00 
29.07.2022  35 000,00 
31.08.2022  35 000,00 
30.09.2022  35 000,00 
31.10.2022  35 000,00 
30.11.2022  35 000,00 
30.12.2022  35 000,00              razem  420 000,00  2. Kredyt BS Ślesin Nr 144/0/2015 na pokrycie deficytu    
   w 2015 roku 
 
31.01.2022  12 500,00 
28.02.2022  12 500,00 
31.03.2022  12 500,00 
29.04.2022  12 500,00 
31.05.2022  12 500,00 
30.06.2022  12 500,00 
29.07.2022  12 500,00 
31.08.2022  12 500,00 
30.09.2022  12 500,00 
31.10.2022  12 500,00 
30.11.2022  12 500,00 
30.12.2022  12 500,00                razem  

 
 
 

150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



3. Kredyt BS Ślesin Nr 178/0/2016 na pokrycie deficytu    
   w 2016 roku 
 
31.01.2022  16 000,00 
28.02.2022  16 000,00 
31.03.2022  16 000,00 
29.04.2022  16 000,00 
31.05.2022  16 000,00 
30.06.2022  16 000,00 
29.07.2022  16 000,00 
31.08.2022  16 000,00 
30.09.2022  16 000,00 
31.10.2022  16 000,00 
30.11.2022  16 000,00 
30.12.2022  16 000,00                razem  192 000,00 
4. Kredyt BPS S.A. o/Łódź Nr 3518928/146/JST/POZ/17     
    na pokrycie deficytu w 2017 roku 
 
31.01.2022  37 000,00 
28.02.2022  37 000,00 
31.03.2022  37 000,00 
29.04.2022  37 000,00 
31.05.2022  37 000,00 
30.06.2022  37 000,00 
29.07.2022  37 000,00 
31.08.2022  37 000,00 
30.09.2022  37 000,00 
31.10.2022  37 000,00 
30.11.2022  37 000,00 
30.12.2022  37 000,00             razem  444 000,00 
5. Kredyt BS Ślesin Nr 107/0/2018     
    na pokrycie deficytu w 2018 roku 
 
31.01.2022  30 000,00 
28.02.2022  30 000,00 
31.03.2022  30 000,00 
29.04.2022  30 000,00 
31.05.2022  30 000,00 
30.06.2022  30 000,00 
29.07.2022  30 000,00 
31.08.2022  30 000,00 
30.09.2022  30 000,00 
31.10.2022  30 000,00 
30.11.2022  30 000,00 
30.12.2022  30 000,00                razem  360 000,00 

 

6. Kredyt BS Ślesin Nr 110/0/2019    
    na pokrycie deficytu w 2019 roku 
 
31.01.2022  17 000,00 
28.02.2022  17 000,00 
31.03.2022  17 000,00 
29.04.2022  17 000,00 
31.05.2022  17 000,00 
30.06.2022  17 000,00 
29.07.2022  17 000,00 
31.08.2022  17 000,00 
30.09.2022  17 000,00 
31.10.2022  17 000,00 
30.11.2022  17 000,00 
30.12.2022  17 000,00                razem  

 
 
 

204 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 

Pomoc finansowa Powiatowi 
Konińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-
Gawrony   0,00 

600 60016 

Pomoc finansowa dla Gminy 
Wierzbinek z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania Przebudowa 
drogi gminnej Nowa Ruda - Żółwieniec   100 000,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    6 000,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 234 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  431 500,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 665 500,00 0,00 108 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01044 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   44 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   173 200,00  

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



852 85295 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     5 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

855 85516 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 70 000,00   

921 92120 
Dotacja na prace konserwatorsko - 
budowlane   10 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    355 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  70 000,00 0,00 649 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 735 500,00 

 
0,00 757 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Biskupie – Kolonia Sarnowa 21 100,00 
 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 896,95 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

    28 996,95 
 
Bylew 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Bylew Parcele 2 500,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 244,92 

900 90015 4300 Montaż lamp ulicznych  5 000,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 12 400,00 

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 1 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    22 494,92 
 
Głębockie 

600 60016 4210 Radarowy wyświetlacz prędkości 0,00 

600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy 
Ślesin 9 000,00 

630 63095 4300 Naprawa wejścia na pomost gminny  1 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 400,00 

900 90015 4300 Montaż lampy ulicznej 1 500,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 8 500,00 

921 92195 4300 Projekt placu zabaw 2 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 
926 92601 4210 Zakup nawozu na boisko oraz siatki na piłkochwyty 1 900,00 
 
926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 566,43 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    
 

29 416,43 
 
Goranin 

600 60016 6050 Uzupełnienie poboczy na terenie sołectwa Goranin 0,00 

600 60016 6050 Utwardzenie terenu w m. Goranin 12 900,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 435,72 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

    13 685,72 
 
Honoratka 
 
600 60016 4300 Utrzymanie chodników w sołectwie Honoratka 2 495,86 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 8 000,00 
 
630 63095 6060 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka  29 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

    46 195,86 
 
Ignacewo 
 
600 60016 6050 

Projekt podziału nieruchomości pod ścieżkę pieszo-
rowerową w Ignacewie 24 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z kulturą ochweśnicką 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 094,37 

    31 094,37 
 
Julia 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem świetlicy i utrzymaniem 
terenu wokół świetlicy wiejskiej  1 388,02 

921 92109 4300 Naprawa dachu na świetlicy wiejskiej 
 

14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2



    15 888,02 
 
Kępa 

700 70005 4210 
Zakupy związane z doposażeniem budynku 
gospodarczego 2 000,00 

900 90004 4210 Zakup nawozu 760,55 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 1 800,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 14 000,00 

921 92195 4300 Naprawa ławek na placu zabaw 1 000,00 

926 92601 4210 Zakup maszynki do malowania linii na boisku sportowym 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    26 060,55 
 
Kijowiec 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 30 000,00 
 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 

 
300,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 500,00 

 
921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego  2 851,14 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    39 851,14 
 
Kolebki 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolebki 8 000,00 

921 92109 4300 Instalacja kamer przy świetlicy wiejskiej 5 500,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 600,00 

921 92195 4300 Naprawa obiektów na terenie sołectwa 6 096,20 

921 92195 4300 Przegląd placu zbaw  350,00 

    

 
 

21 446,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 3



 
Leśnictwo 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 14 000,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 350,06 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    18 300,06 
 
Licheń Stary 

600 60016 4210 
Zakup znaków informujących o monitorowaniu 
miejscowości 1 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Ślesin 17 200,00 

600 60016 6050 Budowa ul. Wiatracznej m. Licheń Stary 7 000,00 

600 60016 6050 
Podział geodezyjny pod wykup gruntów w celu 
poszerzenia ul. Akacjowej w Licheniu Starym  5 000,00 

630 63095 4300 Malowanie pomostów przy plażach 2 000,00 

630 63095 4300 Wykonanie zabezpieczenia slipu dla łodzi 1 000,00 

851 85195 4210 Zakup części do defibrylatora 1 000,00 

900 90015 4300 Konserwacja monitoringu 1 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 4 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

921 92195 4300 Wykonanie projektu placu zabaw przy przedszkolu 3 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 9 535,71 

    52 435,71 
 
Lubomyśle 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 30 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 769,74 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

250,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

    34 869,74 

 
Marianowo 

600 60016 4300 Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 4



900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem świetlicy 
wiejskiej 500,00 

921 92109 4300 
Utwardzenie kostką brukową placu przy świetlicy 
wiejskiej 10 000,00 

926 92605 4210 Zakup kosza do koszykówki 2 625,57 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    19 925,57 
 
Mikorzyn 

600 60016 4300 
Wskazanie granicy pasa drogowego drogi gminnej w 
Mikorzynie 861,00 

630 63095 4300 Naprawa pomostu w Mikorzynie 10 754,00 

630 63095 6050 
Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego  w Mikorzynie 17 835,00 

900 90004 4210 Zakup nawozu do trawy 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup podgrzewacza do świetlicy wiejskiej 375,09 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 
 
921 92195 4430 Ubezpieczenie namiotu wraz z wyposażeniem 550,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    46 825,09 

 
Niedźwiady 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Niedźwiady Duże 
 

21 500,00 

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 
 

2 014,27 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

    25 064,27 
 
Ostrowąż 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 0,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 

801 80101 4270 Remont Szkoły Podstawowej w Ostrowążu 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont sali wiejskiej 4 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 5



921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

921 92195 4300 Wymiana urządzenia na placu zabaw 6 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 708,11 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    26 008,11 
 
Piotrkowice 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Piotrkowicach 2 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek i środków chwastobójczych  500,00 
 
900 90004 4300 

Naprawa traktorka do koszenia trawy oraz kosy 
spalinowej 2 000,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 500,00 

900 90015 4300 Regulacja opraw oświetlenia ulicznego w Piotrkowicach 9 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice 15 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 500,00 

921 92109 4300 Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 728,20 

    

 
 

36 128,20 

 
Pogoń Gosławicka 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Pogoń Gosławicka 15 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 111,09 

    17 461,09 

 
Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 36 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 

921 92195 4260 Opłata ze energię do poboru wody  500,00 

921 92195 4300 Opłata za ścieki od poboru wody 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 647,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 6



    42 997,28 
 
Półwiosek Stary 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w m. Półwiosek Stary 10 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia w m. Półwiosek Stary 5 000,00 

921 92195 4210 Zakupy związane z utrzymaniem placu zabaw 301,82 

921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

921 92109 4300 Montaż drzwi do świetlicy wiejskiej 4 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 450,00      

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    29 101,82 
 
Rożnowo 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej 1 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 14 000,00 
 
926 92605 4210 

Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 992,75 

    18 142,75 
 
Szyszyn 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin  1 515,89 

921 92109 6050 Przebudowa placu przed świetlicą w m. Szyszyn 29 000,00 

921 92195 4300 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz bieżące 
naprawy  1 300,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    38 015,89 
 
Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4210 
Zakup tłucznia na utwardzenie i naprawę dróg gminnych 
na osiedlu w Szyszyńskich Holendrach 4 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 7



600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 6 000,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi z zakresie wykonania chodnika przy 
ul. Kościelnej w Ślesinie 20 000,00 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Szyszyńskich Holendrach 4 000,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 5 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 9 900,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 735,71      

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    52 435,71 
 
Wąsosze 

801 80101 4300 
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy Szkole 
Podstawowej w Wąsoszach 3 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 291,26 

921 92109 6050 
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
w Wąsoszach 35 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    41 791,26 

 
Wygoda 

630 63095 4300 Malowanie barierek przy plaży 5 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 17 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw oraz naprawa urządzeń 550,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 415,42 

    26 165,42 
 

R A Z E M 
 

800 798,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 509/XLVI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 
 na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – nadanie  PESEL – 
zadanie z zakresu administracji rządowej 

Gmina 750 75095 2100 7 688,42 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – wykonanie zdjęć do 
nadania PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 2100 19 027,50 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – dodatkowe zadania 
oświatowe – zadanie własne 

Oświata 758 75814 2100 295 690,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
posiłku – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 2100 22 860,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
zasiłku okresowego – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 2100 29 838,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
świadczenia pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 902 264,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 
oraz koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 198 672,00 

8. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
stypendiów  i zasiłków szkolnych – 
zadanie własne 

MGOPS 854 85495 2100 6 250,00 

9. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na realizację 
świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 2100 105 575,83 

 
RAZEM 

 
1 587 865,75 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 

Gmina 750 75095 4370 
4740 
4850 
4860 

419,26 
5 777,93 
1 103,48 

387,75 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – nadanie  PESEL - 
zadanie z zakresu administracji rządowej 

 razem 7 688,42 
Gmina 750 75095 4370 

4860 
18 026,25 
1 001,25 

 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – wykonanie zdjęć do 
nadania PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  razem 19 027,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 1



Oświata 801 80195 4750 
4850 
4860 

15 781,62 
2 976,71 

276 931,67 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – dodatkowe zadania 
oświatowe – zadanie własne 

 razem 295 690,00 
4. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
posiłku – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 3290 22 860,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
zasiłku okresowego – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 3290 29 838,00 

MGOPS 852 85295 3280 
4740 
4850 

899 960,00  
1 930,00 

374,00 
 
 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
świadczenia pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej   razem 902 264,00 

MGOPS 852 85295 3290 
4740 
4850 

194 773,00 
3 348,00 

551,00 
 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 
oraz koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  razem 198 672,00 

8. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – pomoc w formie 
stypendiów  i zasiłków szkolnych – 
zadanie własne 

MGOPS 854 85495 3290 6 250,00 

MGOPS 855 85595 3290 
4740 
4850 

102 710,69 
2 393,00 

472,14 

9. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym – środki na realizację 
świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej   105 575,83 

 
RAZEM 

 
1 587 865,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF336D8D-2295-4086-9C89-72B542BD2CC2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 1 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

